Reiki and Astrology Predictions रेकी एंड एस्ट्रोलॉजी प्रिडिक्शंस www.reikiandastrologypredictions.com

Why we are world's first website:

1. We give introduction about Reiki and explain how it is useful in every field of life.

2. We also give 1 question free to anybody and more than 1000 horoscope seen from all over the world (Any kind of question asked, health education job love business marriage relationship future luck, we given solution). 3. Our given predictions are always correct and we keep doing it in future too. We give Nifty movement and Nifty range for the day e.g. Nifty moving on 6000 if we given nifty range for the day 5965 - 6030 and it go correct. 4. Predictions about Reserve Bank of India policy announcement. Predictions about companies quarterly result eg. Infosys, State Bank of India, Axis Bank, JP Associates and many more. Predictions about Reserve Bank Policy CRR cut IIP numbers, Forex Rupee Vs Dollar. All 23 commodities predictions and for intraday and for coming days e.g. gold silver copper crude oil wheat and many more. 5. Correct prediction about Loksabha 2014 NDA will get 300 (+5% to -5%) and BJP may also win by majority. Correct predictions about state election in M.P. and Indore seats, We predicted 6-7 again confirmed and also 8 seats may be won by BJP. Correct weather predictions about this rain and snow fall in M.P. 6. IPL and many international cricket match series predictions got correct. We give correct predictions after just match starts about which team will win, in which over wicket will fall and when you will more runs 4's and 6's. 7 By Reiki and Astrology we had help Physical mental financial and solved problem of every age. You can always apply Reiki and Astrology for betterment in your life.

[our predictions retweeted and shared on twitter and facebook since last years by many knows personalities and groups.]

क्यों हम दुनिया की पहली वेबसाइट हैं:

1.रेकी के बारे में परिचय और किस प्रकार यह जीवन के हर क्षेत्र में उपयोगी है इसके बारे में जानकारी. 2. हमने ऑनलाइन वेबसाइट पर "एक प्रश्न मुफ्त" आयोजित किया जिसमे हमने १००० से अधिक लोगों की समस्यओं का समाधान जन्म पत्रिका के आधार पर किया जिसके अंतर्गत स्वास्थ्य शिक्षा व्यवसाय प्रेम व्यापार विवाह रिश्ते भविष्य भाग्य किसी भी तरह के प्रश्न पूछे गए. 3. हमारे दवारा दी भविष्यवाणियां हमेशा सही गई हैं और हम भविष्य में भी यह जारी रखेंगे . हम निफ्टी ग्राफ मुवमेंट और निफ्टी रेंज देते है (6030 अप 5965 डाउनसाइड) वह सही जाता है. 4. भारतीय रिजर्व बैंक नीति की घोषणा के बारे में भविष्यवाणी कंपनियों के तिमाही परिणाम बारे में भविष्यवाणी जैसे तिमाही परिणाम इंफोसिस, भारतीय स्टेट बैंक, एक्सिस बैंक, जेपी एसोसिएट्स और अन्य. रिजर्व बैंक नीति सीआरआर के बारे में भविष्यवाणी विदेशी मुद्रा रुपया बनाम डॉलर, आईआईपी संख्या के बारे में भविष्यवाणी. सभी 23 कमोडिटी की भविष्यवाणियों और इंट्रा डे के लिए और आने वाले दिनों के लिए उदाहरण सोने चांदी तांबा कच्चे तेल गेहं और अन्य सभी. 5.हमारे दवारा दी गयी भविष्यवाणी जिसमे लोकसभा च्नाव 2014 के बारे में. एन डी ए 300 (+5% -5%) भाजपा को पूर्ण बहमत भी मिल सकता है भविष्यवाणी सफल हई . विधानसभा चुनाव के बारे में सही भविष्यवाणी कि इंदौर में भाजपा फिर से 6-7 सीट पर जीत और 8 सीटें भाजपा जीत सकती है. इसी प्रकार मौसम के पूर्वान्मान में बारिश और बर्फ गिरने के बारे में भविष्यवाणी दी गयी थी जो शत प्रतिशत सही रही . 6. आई पी एल एवं अनेक अंतर्राष्ट्रीय मैच में किस टीम की जीत होगी, मैच शुरू होने पर कब अधिक विकेट गिरेंगे और कब रन अधिक बनेगे और आप कब अधिक चौके और छक्के देखेंगे. 7 रेकी और ज्योतिष के दवारा भी हमने अब तक शारीरिक मानसिक आर्थिक और हर उम्र से संबंधित कई समस्याओं का समाधान किया है. 8. आप हमेशा अपने जीवन में उन्नति के लिए रेकी और ज्योतिषीय सहयोग के लिये आवेदन कर सकते हैं.

[हमारे द्वारा किये Tweets और facebook posts को कई जाने माने व्यक्तियों एवं ग्रुप द्वारा पुन: शेयर किया गया.]